2022年 3月 22日

お取引先各位

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めるべく、お取引先様、従業員

の安全を最優先に対応を強化しております。政府の「まん延防止等重点措置」が解

除されましたが、当面の間下記の対応を実施いたします。

ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１．一部の事業所において、時差出勤、テレワークを推奨しております

２．国外の出張を取り止めております

３．国内の出張は、不要不急の出張は控えさせていただきます

出張が不可欠な場合は、感染対策を徹底したうえで移動、対応いたします

※メールや Webでの商談も引き続き活用いたします

４．弊社施設へのご入館は、マスク着用、検温、手指消毒を確実に行っていただき、

飛沫防止パネルを設置し、換気を十分にして対応させていただきます

  （万一のために、訪問者の氏名、連絡先を記録させていただきます）

※メールや Webでの商談も引き続き活用いたします

５．お取引先様への訪問は、感染防止に努めたうえで、訪問させていただきます

以上